
Paneļdiskusija "No Idejas līdz realizācijai. Digitālo
produktu attīstības ikdiena, izaicinājumi un
komandu sinerģija"

Vidzemes  Inovāc i ju  nedē ļas  ie tvaros  V idzeme
TechGirls  aicina  21.februārī  no plkst.18.00 līdz  plkst.20.00  pievienoties
sarunai ''No Idejas līdz realizācijai. Digitālo produktu attīstības ikdiena, izaicinājumi un
komandu  sinerģija''  un  diskusijai  ar  četriem  digitālo  tehnoloģiju  uzņēmumu
pārstāvjiem! Pasākums norisināsies RTU Cēsu studiju un zinātnes centrā, Piebalgas iela
3, Cēsis.

Nav noslēpums,  ka  pēdējo  gadu laikā  ir  strauji  pieaugusi  IT  un  digitālo  produktu
attīstības nozare. Uzņēmēji rod jaunus un inovatīvus sabiedrībai noderīgus risinājumus,
kas pieprasa plaša spektra speciālistus, lai virzītu šīs idejas tirgū. 

Projektu un produktu vadība tiek minētas kā vienas no pieprasītākajām profesijām
darba tirgū nākotnē. 

Ko šie profesiju pārstāvji dara, kāda ir viņu ikdiena un dalība produktu realizēšanas, un
kādas ir lomu atšķirības?

Uzzini vairāk no četriem IT un digitālo produktu jomas pārstāvjiem - IT projektu, un
produktu vadītājiem - kuri dalīsies ar savu pieredzi, izaicinājumiem un darba ikdienu. 

Aicināts ikviens, kuram interesē uzzināt vairāk par produktu un IT projektu vadību, un
šo profesiju pārstāvju ikdienu!



Diskusijā piedalās:

Unda Paula Rīsmane - Produkta tehniskās attīstības vadītāja, SIA ''Peero'';
Anita Ramka -  IT Projektu Vadītāja, AS ''Latvenergo'';
Kārlis Grīntāls - IT Projektu Vadītājs, AS ''Printful''.

Diskusijas vadītāja - Madara Lielpētere, Vidzeme TechGirls, SIA ''DeskTime''

Pēc diskusijas aicinām palikt uz sarunu un jautājumu atbilžu sesiju!
Piesaki savu dalību pasākumam ŠEIT.

https://www.eventbrite.com/e/no-idejas-lidz-realizacijai-digitalo-produktu-attistibas-ikdiena-tickets-530739444967?aff=Facebook
https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/02/vtg_vin_linkedi_large_231602115230.png?v=20230216115230

